
询比公告

一、采购需求信息

项目编号：GYL2024-HWXBLN120901

项目名称：中色大冶供应链管理中心杂料公开询比采购项目（12月临时计划） 

报价截止时间：2024年 12月 13日 15时 00分

采购人：中色大冶大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人：李娜

联系方式：15971528911

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

GYL2024-HWXBLN120901

序号 *品名 材质 制造商
*采购数

量
*计量单位 *备注

1 碱性电池|||23A 12V|| 高伏 遥控器用 50 个 冶炼厂

2

活性炭||碳|φ（4~5）*（10~15） 黑色圆柱状 比表面

积：800~1000m²/g 孔容：0.5~0.65ml/g 堆密度：

0.6t/m³ 碘值：900~1000mg/L|GB/T12496-2015|

12 立方米 弘盛

3 氧气瓶防震胶圈|||φ219|| 20 个 铜绿山

4 TS808 粘接剂|||550g||可赛新 50 套 铜山口

5 乐泰胶 755|||340g||汉高乐泰 50 罐 铜绿山

6 乐泰胶 660|||50ml||汉高乐泰 20 支 铜绿山

7 乐泰胶 587|||85g||汉高乐泰 20 盒 铜绿山

8 风筒布|||Φ400mm*10m/节|| 2000 米 铜绿山



9 风筒布|||φ400 10m/节||  阻燃型 1000 米 铜山口

 

二、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 09日 17时 00分至 2024年 12月 13日 15

时 00分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

（电子签章）

2024-12-09


		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2024-12-09T17:00:04+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心杂料公开询比采购项目（12月临时计划）询价公告
	中色大冶供应链管理中心杂料公开询比采购项目（12月临时计划）询价公告


		2c913b686c4abd9f016c4b19645801cd
	2024-12-09T17:00:05+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心杂料公开询比采购项目（12月临时计划）询价公告
	中色大冶供应链管理中心杂料公开询比采购项目（12月临时计划）询价公告




